RESULTADO DA SELEÇÃO MONITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL 04/2025

Aos vinte e oito dias do mês de setembro de 2025, às 13h, na sala 3345, foi realizada pelo
Departamento de Odontologia Restauradora, a seleção de 2 Monitores Voluntários de
Graduação, alocada para o ODR, para a disciplina de (ODR043) DENTÍSTICA I para o ano de
2025/II.

Matrícula  Nome NSG Entrevista Média  Classificação  Orientadores

2022064547 Saulo Samuel
Goncalves
Dias

78,32 75,00 76,7 5º.

2021091150 Bárbara
Bianca
Cardoso
Martins

87,05 90,00 88,5 2º. Profa. Livia F.
Zeola

2023068651 Alex
Gramiscelli
Figueiredo
Barros

84,00 80,00 82,0 4º.

2020048811 Isadora
Almeida de
Castro

89,08 95,00 92,0 1º. Prof. Herbert
H. Sander

2022091048 Luana
Palhares
Schettini
Teodoro

82,33 85,00 83,7 3º.

Belo Horizonte, 28 de agosto de 2025

Componentes da Banca Examinadora:

Herbert Haueisen Sander

Carolina Bosso André

Lívia Favaro Zeola

		2025-08-28T19:38:26-0300

		2025-08-29T14:37:51-0300